
Zarządzenie Nr 89/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Miłkowice 
 
 
Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072. ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 592, 908, 1456, z 2013 r. poz. 
747, 1645, z 2014 r. poz. 1198, 1877. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w § 11 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Miłkowice, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 35/2015 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 4 maja 2011 r., który otrzymuje brzmienie: 

1.  „Świadczenia z tytułu pomocy na cele mieszkaniowe przeznacza się na pożyczki 

udzielane w następujących celach, wysokościach i terminach spłaty: 

a) budowę domu jednorodzinnego, uzupełnienie wkładu na mieszkanie , zakup 

mieszkania lub domu, opłaty wnoszone w związku z uzyskaniem mieszkania lub 

jego zamianą na inne do 10 000 zł; 

b) remont domu jednorodzinnego, remont mieszkania, adaptacja pomieszczeń na 

mieszkanie do 8 000 zł.” 

§ 2 

1. Treść zmiany Regulaminu została uzgodniona z przedstawicielem pracowników. 
 
                                                                                § 3 

Niniejszy zmianę Regulaminu podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 4 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Miłkowice 

(-) Dawid Stachura 


